Proposui cōfiteri iniusticiā meam
domino accusando & damnando menō
alios et tu misericorditer indulſisti im-
pietatem peccati mei

Tro hac peccatorum remissione & venia
orabit ad te omnis sanctus ut eam si-
bi valeat impetrare quia nemo est bica pec-
catis immunis. nū nullus sanctorum est q̄
assidue non dicat dimittit nobis debita nrā
orandum autem est in tempore oportuno
sc̄ gratie et vite presentis. quia in alia vita
nemo p̄ficue p̄fitetur.

Veritatem et si sanctus orat p̄ venia pec-
cator et etiam in tempore oportuno illi tñ
qui sunt defluentes et natantes i car-
nalibus cōcupiscētis vel erroribus di-
uersarum sectarum nō app̄ximabūt ad
deūz. quia erores sequuntur nisi p̄us aqua
confessionis peccatorum et humilationis
cordis mundentur.

Merito sancti orare debent. q̄ Tu es re-
fugium meū a tribulatione huius seculi
vel peccatorum que circūdedit me ex-
ultatio mea cuius op̄e subsisto cui⁹ semp̄
predio tutus sum in cuius lpeī solatione
requiesco erue me a circūdātibus me-
demonibus et malis homib⁹ querēt⁹ me
impellere ad recidūm.

Respondet dñs petitioni penitētis Intel-
lectū tibi dabo ad cognoscenduz agēda
et instruā te vitare vitanda in via hac
mandator̄ de qua gradieris firmabo
super te oculos misericordie mee te
p̄tegendo ne aliquis tibi nocere possit

Illuminatus yō iam penitētis auertit se ad
alios superbos peccata sua defēdentes mo-
nens eos ad penitētā dicēs. o vos pecca-
tores! Molite fieri superbi sicut equus
qui erecta ceruice incedit. aut stolidi & pigri
sicut mulus quibus nō est intellect⁹.
sed sequuntur appetitum sensualē viuētes vi-
tabrualit.

Denitens dolens de perditione taliu⁹ bo-
minum q̄t more brutoru⁹ animaliū viuūt
orat ut nolentes acquiescere orceantur fla-
gellis ad acquescendū dicēs. In chamo
et freno. s. maiori et minori tribulatiōe s̄m-

diversitatem culparū et personarū super-
biā et contumaciā cōstringe & cōtu-
be lacrantiam eoz qui non app̄ximāt
ad te humiliando se et obedientio ad nu-
tum.

Bene monui vos nolite fieri sicut equus &
mulus quia **M**ulta sunt flagella pec-
catoribus preparata hic et in futuro ma-
xime vbi peccatoribus obstinatis gravissi-
ma sunt reseruata sperātes autem i do-
mino vera spe misericordia circūda-
bit vndiqz ne sit locus hosti ad intranduz.
Quia misericordia dicitur circūdare sperā-
tes in domino. prophetā invitat iustos ad
exulandum dicens o vos iusti q̄b⁹ iudicia
dei placent. **L**etamini in domino q̄ iu-
ste omnib⁹ retribuit gaudio interiori et ex-
ultate gaudio exteriori et vos recti cor-
de qui conformatis volūtātē vestrā volun-
tati diuine gloriāmini in dño oia bona
opera vestra ad glām dei referentes.

Psalmus. XXXII. in quo pphe-
ta exhortatur fideles laudare de-
um.

Hxultate o iusti in
domino non in mūdo. als nō
essent iusti illādō enī est iust⁹ q̄ nō
gauder in iusticia de⁹ aut iust⁹ et iusticias
diligit. et declarās q̄ laudatio sit do acceptra
subiugit dicēs. rectos decet collaudatō
recti aut dicūs q̄ p̄formant volūtati diuine q̄
ē p̄ma regla rectitudinis a q̄ q̄ deviat distor-
tus et curu⁹ est. **C**irca modū laudā-
bidi dñs pp̄ba describens instrumēta musicē
spūalis q̄bus diuine laudes sūt cantāde dic̄
Laudate dominū in cithara. i. i. opib⁹
acutē vite et in psalterio. i. in opib⁹ prem-
platue vite q̄ surlū in dñi fēdit p̄ obſuātias
decēpceptoz. Cātate ei cāticū grēq̄b no-
u⁹bō nou⁹rē attulit mūdo cātate ei q̄icar-
nat⁹ est. cātate q̄ nat⁹ ē nob. cātate q̄ nouā
legē dedit mūdo. cātate q̄ pass⁹ est. cantate
q̄ resurserit. q̄ ascēdit et sedet ad dexterā pa-
triis nouā s̄e oia ista cātica & a p̄orib⁹ iaudas
bene psallite ei bonis opib⁹ leticia ma-
iori qua potestis.

Cantate dico domino quoniā verbū promissionis eius verum est in omnib⁹ et nullum fallit et oīa opera eius fidia nī bil enim promittit sanctis suis quod non reddat

Bene dixi rectum est verbum dñi. qā **D**iligit misericordiā et vbiqz longe lateqz dis seminat videlicet vbi sustinet p̄tōres . vbi blasphemos patienter expectat . vbi vita; p̄ stat indignis et his similibus diligat qz iudi cū cum pios sequestrat ab impijs et eorū merita equitatis qualitate discernit misericordia domini plena est terra vbiqz terrarum predicata est . vbiqz a dño cōcessa est penitentibus remissio peccatorū i omni re apparet ei⁹ misericordia . quia omnia ex voluntate et misericordia e⁹ dependent.

Laudandus est deus ratione potestans cū cta creantis . nam Verbo domini celi . id est filio dei patris firmati sunt stabiles et incorruptibles faci et spiritus auctor qui pcedit a filio qui ē os patris omnis virtus eoz regendi et influendi super ista inferiora .

Item ipse est qui Alquas maris que primo erant diffuse congregauit in unum locuz sicut i vtre quia mare litorib⁹ clausit et coartauit ponit etiā in concavitateibus occultis sine visceribus terre abiosis . i copiositates immēlas aquarum

Quia autem tā potens est dñs . Timeat eu timore filiali omnis hō et ab eo cōmoueantur et si non amore saltem timorem peccatores terre de statu peccant ad penitentiam .

Tideo ipsum timeant cuncta . Quoniam e⁹ imperio et iussu facta sunt et sicut simplici voluntate sua omnia creavit de nibilo . ita potest ad nibilū cuncta redigere .

Timentius enim et laudandus est domi⁹ quoniam ipse est ita potens q̄ **D**issipat n̄ tantum facta sed consilia secreta gentiū ut non habeant effectum s̄m q̄ consiliator sed s̄m q̄ de⁹ disponit . specialiter dissipavit consilia volentium dissipare legem xp̄i . reprobat cogitationes populorum ut fecit de cogitationibus iudeorum qui cogi-

tauerunt ipsum interficiendo nomen xp̄ia num extingueret de terra et reprobat consilia principiū tyrannorum insurgentiū contra ecclesiam quia non est in potestate eorum q̄ s̄m intentum assequantur effectū sed in ordinatione diuina .

Consilium autē domini quod intelligim⁹ incarnationis archanū qđ ad consulendū humano generi cōstat esse concessum nulla etate dissoluitur . sed in eternū stat . et disspositiones sapientie eius non sūt mutabiles sed in sempiternū stant .

Beatā ergo gens cuius est dominus deus eius per veram fidem et verum cultum populus quē elegit electione predestinationis que infallibiliter consequēt effectum in possessionem perpetuā tanqz hereditatē sibi .

Bene beata gens illa . quia **D**omin⁹ de a ltitudine sue maiestatis respergit oculū misericordie mutendo ei filium suū icarnandum vidit misericorditer oēs filios hominū pertinentes ad corpus filii sui a mando et approbando .

De habitaculo assūpte humanitatis i q̄ habitat oīs plenitudo diuinitatis qđ ab initio in predestinatione preparatū suē dispositū est ad salutem mundi . cepit tñ i tempore esse p̄ mariā virginē nascēdo respergit misericorditer ut precepit illis ad regendū oēs qui habitāt per oēs partes terre .

Verē respergit omnes . quia ipse est **Q**uis fuit siue formauit omnes alias in singulis hoīibus ex nibilo p̄ seipsum nō ex una oēs nec ex sua substantia ut quidā heretici dire runt . et ex h̄ p̄clūdēs ait . qui intelligit oīa opera eorum iā bona qz mala et non tā tum opera sed etiam eorū cogitationes ple ne cognoscit .

Ceterum colendus est deus quoniam ipse est a quo omnis salus tam spiritualis qm corporalis pendet . quia Non saluabitur rex per multam virtutem sui ex exercitu nisi assistat sibi diuinum auxilium et gigas non saluabitur in multitudo ne virium corporis sui nisi diuina virtute sit adiutor .

Equ? etiā est fallax ad salutem sepe fallit lessori suo erit per abundantias fortitudinis sue lessor eius non salvatur. sed sepe eum ad ruinam et interitum terre collidit. et ita superba potentia mundane felicitatis fallit et ad interitum eterne damnationis perducit.

Cum ergo nullus in virtute sua salvatur unde querenda est salus. respondet propheta quia deo dicens. Ecce oculi domini i. respectus misericordie sue est quod salvat et protegit. qui oculi sunt super timentes eum et amantes et non super se prelumentes ut eos diligenter custodiat et in eis qui sperant non in viribus suis aut meritis sed in misericordia eius.

Oculi domini sunt super timentes eum. Ut tandem eruat eos a morte. i. a potestate dyaboli quod facit cum per indulgentias efficit liberos quos peccati damnatio fecerat eē capi nos et alat eos in fame. semperne veritatis pane nutriendo.

Ideoq; **A**nima nostra interim sustinet dominum patienter expectans progressionem eius. et potest sustinere quoniam dominus adiutor noster ad bonus et protector pro malis noster est.

Ideo sustinendum. Quia tunc in alia vita cum pro operibus premia suscipiemus pleneletabitur cor nostrum in eo et interim sperabimus non in meritis nostris. sed in filio suo sancto et benedicto salvatore nostro quod cunctos salvat sperantes in se. Sperauimus quidem video. Fiat misericordia tua super nos queadmodū sperauimus in misericordia tua nō in potentia aut in iusticia nostra.

Psalmus. XXXIII. in quo de mutatione veteris sacrificij in nouum. **V**ox prophetæ in persona omnium electorum.

Benedicaz domum cord et opere in omni tempore prosperitatis et adversitatis

nec palique timore tacebo assidue temporibus oportuni laus ei in ore meo.

In domino laudabitur anima mea non in sapientia mundi aut sublimitate voborum sed in dño a quo est omne quod laudabile est in me audient hoc māsu et tempantiam habent omnium rerum et letetur quia habent mesocum laudantem et benedicentem ut sint participes remunerationis eterne.

Et video propheta ex fervore caritatis subiugito mansueti. Magnificate dominum mecum laudando eum et predicando magnū ēē et exaltandū predicem cultus nominis eius recorditer.

Merito inuitavi vos ad magnificandum deum quoniam plurimum utilitatis inde mibi puenit. Exquisui enim dominum in oratione et exaudiuit me et eripuit me bico multis tribulationib sed vniuersaliter eripiet ab omnibus in futuro cū mortale hoc induerit immortalitatem.

Quocirca accedite ad novi sacrificij communiones passibus mentis cogitatione et deuotione et illuminacioni ab eo qd lux via et facies vestre nō patietur repulsam in orationibus suis nec frustrabunt mercede sua.

Vere accedentes cū deuotio ad eū nō perfundent quia ego pauper spiritu clamaui in oratione et dominus exaudiuit me et ex omnibus tribulationibus meis eripiet me in obitu transeuntem ad se.

Salvauit quod qd magna misericordia angelus Ihesus Christus mittit splendorē sui lumen pretegendo in circuitu timetum cū et eripit et eos ab omnibus demoni et hostiis ceterorū. **H**oc rās ppheta fideles ad preciē dā scullimā cōcātioē corporis et sanguinis Christi ait. **H**ustate dñci corporis refecionē et videte. intelligite quoniam suavis ē dominus palato cordis quod peccata dimittit et hoīs virtutib omnia. et iādē perficit vitā eternā. et qd talē bius vir qd ī legalib sacrificijs. s̄q sperat in eo. s. dño. miser qui sperat in se vel in bonis omnibus. sed in domino iam beatus est. qd eum iam habet spe qui est omne bonum.